MODELO DE DECLARAÇÕES; 

ANEXO IV: MODELO DE DECLARAÇÃO DE ME E EPP; 

ANEXO V: DADOS PARA PREENCHIMENTO DO CONTRATO; 

ANEXO VI: MINUTA DO CONTRATO 

ANEXO VII: TERMO DE NOTIFICAÇÃO TCE-SP 

2. INFORMAÇÕES  

2.1. O valor total estimado deste certame é de R$ 9.829.460,91 (nove milhões, 

oitocentos e vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta reais e noventa e um centavos): 

LOTE VALOR ESTIMADO 

Lote 01 R$ 39.585,00 

Lote 02 R$ 7.819.786,00 

Lote 03  R$ 465.230,00 

Lote 04 R$ 279.391,00 

Lote 05 R$ 276.322,00 

Lote 06 R$ 949.136,00 

2.2. Após a divulgação do edital no sítio eletrônico, os licitantes encaminharão,

[...]

NÚMERO DE LOTE, 

CASO UTILIZADO; VALOR NUTRICIONAL IMPRESSO. JUNTAMENTE COM 

AMOSTRAS APRESENTAR REGISTRO  DO  FABRICANTE  NO  ORGÃO 

COMPETENTE PARA PRODUTOS ORGANICOS 

UND 10.000 

4. VALOR ESTIMADO 

4.1. O valor estimado da contratação anual é de R$ 9.829.460,00 (nove milhões, 

oitocentos e vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta reais). 

4.2. Os valores foram estabelecidos com base em pesquisa de preços realizada junto a 

fornecedores e no Portal Nacional de Contratações Públicas, a tabela a seguir apresenta 

o memorial de cálculo, demonstrando os valores médios obtidos por item: